
instalatii electrice camin

I.D.: 52434990

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.525,00 RON - 13.525,00 RON

Descriere: 1. prize electrice montaj aparent= 29 buc= 28,5/buc= 812 ron 2. prize date rja 45 montaj aparent= 11 buc= 23,5/buc= 258,5 ron 3.corp iluminat led = 10buc= 120 ron/buc= 1200 ron 4. intreruptor montaj aparent= 11buc= 21,65/buc= 238,15 ron 5.canal cablu 100x40 = 30 m= 30 ron/m= 900 ron 6.canal cablu 25x16= 100 m= 3,76 ron/m= 376 ron 7.cablu MYF 2,5 MM2= 750M= 0,82 RON/M= 504,3 RON 8.CABLU MYF 1,5 MM2= 400M= 0.78 RON/M= 312 RON 9. CABLU CYY-F 3X 4 = 50M= 5,5 RON/M= 165 RON 10. CABLU UTP= 600M= 1,35 RON/M= 810 RON 11.TABLOU ELECTRIC COMPLET ECHIPAT= 1750 RON 12. RACK VOCE -DATE COMPLET ECHIPAT= 1200 RON 13. ACCESORII MONTAJ= 500 RON 14. MANOPERA MONTAJ= 4500 RON
